
令和４年６月８日 

株 主 各 位 

入間市豊岡 １－ １ １ － １ 

入間都市開発株式会社 

代表取締役 杉 田 清 

 

第２２回 定時株主総会のご通知 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社 第２２回定時株主総会について、下記のとおりご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の改善兆しはありますが、今なお予断を許しません。 

つきましては、状況に悪化が見られる場合などには、皆様の安全を最優先に、本株主総 

会へのご来場を見合わせていただきますようお願い申し上げます。 

 

また、令和４年６月２３日(木)までに、同封のはがき（出欠席の有無及び委任状）をご投

函くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 日 時   令和  ４年 ６月 ２８日 （火曜日） 午後５時００分より 

 

２． 場 所   入間市産業文化センター 2階 （図書館上 研修室） 

                 （住所：埼玉県入間市向陽台１丁目１－７） 

３． 会議の目的事項   

《 報 告 事 項 》  

（１）令和３年度第２２期（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで） 

事業報告の内容報告の件 

（２）令和 3 年度第２２期（令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで） 

計算書類の内容報告の件 

（３）会計監査人及び監査役会の監査報告の件 

 

《 決 議 事 項 》 

第 １ 号議案  定款の一部変更に関する件 

第 ２ 号議案  取締役選任に関する件 

 

４． 総会開催における当社の新型コロナウイルス感染拡大防止対策について(裏面) 

 



  1 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた当社の対応については、次のとおりご案内

させていただきます。 

何卒、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

（１） 会場における対応のご案内 

① ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願 

いします。ご協力いただけない場合は、ご入場をお控えいただく場合がございますので、

あらかじめご了承ください。 

② 受付において、サーモグラフィで体温チェックをさせていただきます。体調不良と見 

受けられる方等には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場をお控えいただく場合がご

ざいますので、あらかじめご了承ください。 

③ 開会後に体調がすぐれないようにお見受けされる方につきましても、運営スタッフ

がお声掛けする 場合やご退出をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承

ください。 

④ 会場の座席は、間隔を空けた配置とさせていただくことから、ご用意できる席数が

限られております。そのため、当日ご来場いただいてもご入場をお控えいただく場合が

ございますので、あらかじめご了承ください。 

⑤ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、短時間で行う予定でおりま

すので、ご理解並びにご協力をお願いいたします。 

 

(2)当社の対応 

① 株主総会の運営スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認した上で、万全

を期して運営にあたります。 

② 運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

③ 受付のほか会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

 

以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


